
 

          
                                                                      
                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
                           ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΦΕΚ: Γ΄1866/20.07.2023) 
                                                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                                                                      Αμαλιάδα,  29.05.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ                              Αρ. Πρωτ.: 9764 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 74/2023 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

στον α/α 8,  από Δ΄ στο ορθό Γ΄ γιατί κατέχει μεταπτυχιακό τίτλο. 
 

Θέμα: «Διορισμός μόνιμων υπαλλήλων σε κενές οργανικές θέσεις του Δήμου Ήλιδας, για την παροχή 
υπηρεσιών «Βοήθεια στο σπίτι» στο πλαίσιο της διαδικασίας της προκήρυξης 4Κ/2020 του Α.Σ.Ε.Π. 
(ΦΕΚ15/τ. ΑΣΕΠ/18-05-2020)». 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 [Δ.Κ.Κ.] (ΦΕΚ Α΄114/8.6.2006) 
3) Τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων»(ΦΕΚ Α΄143/28.6.2007) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 
4) Τις διατάξεις των άρθρων 9 και 10 του Κεφαλαίου Β΄ του Ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθμίσεις 

Υπαλλήλων του Δημοσίου, ΟΤΑ, ΝΠΔΔ, ΝΠΙΔ  κ.λ.π.», 
5) Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Μέρους Γ΄ του Ν. 4369/2016 «Βαθμολογική διάρθρωση θέσεων – 

Σύστημα προαγωγών». 
6) Την Προκήρυξη 4Κ/2020 του ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 15/ ΑΣΕΠ/18-05-2020). 
7) Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ήλιδας, [(284/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας] - ΦΕΚ Β' 

1963/02.09.2011 - όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
8) Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν.5043/2023 (ΦΕΚ 91/τ. Α΄/13-04-2023) «Ρύθμιση προσλήψεων και 

υπηρεσιακών μεταβολών κατά την προεκλογική περίοδο-Τροποποίηση άρθρου 28 ν.2190/1994». 
9) Τον οριστικό πίνακα διοριστέων / προσληπτέων κατηγορίας ΠΕ, που κυρώθηκε με την υπ’ 

αρ.801/2022/22-09-2022 απόφαση του Β΄ Τμήματος του ΑΣΕΠ και δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 
2449/Γ΄/28-09-2022. 

10) Τον οριστικό πίνακα διοριστέων / προσληπτέων κατηγορίας ΤΕ, που κυρώθηκε με τις υπ’αρ.546/07-
07-2022 αποφάσεις του 1ου Τμήματος Διακοπών του Α.Σ.Ε.Π., δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 1796/Γ΄/29-
07-2022. 

11) Τον οριστικό πίνακα διοριστέων / προσληπτέων κατηγορίας ΔΕ και ΥΕ , που κυρώθηκε με τις υπ’ αρ. 
646/29-07-2022 απόφαση του 2ου Τμήματος Διακοπών του Α.Σ.Ε.Π. και δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 
1866/Γ΄/02-08-2022. 

12) Tην αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./35/1394/3-2-2023(Φ.Ε.Κ.613/Β΄) απόφαση περί Κατανομής προσωπικού στο 
Υπουργείο Εσωτερικών, η οποία μας γνωστοποιήθηκε με το αριθμ.πρωτ.16653/01-03-2023 έγγραφο 
του Υπουργού Εσωτερικών με θέμα «Προκήρυξη 4Κ / 2020 Γνωστοποίηση έκδοσης απόφασης 
κατανομής διοριστέων». 

13) Την αριθμ.25213/24-03-2023 (ΑΔΑ:9ΨΟΚ46ΜΤΛ6-ΛΑΖ) Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 
Εσωτερικών περί κατανομής πιστώσεων από τους ΚΑΠ έτους 2023 στο Δήμο Ήλιδας, για το 
πρόγραμμα «Βοήθεια στο Σπίτι». 

14) Τις αιτήσεις των διοριστέων μαζί με τα ζητηθέντα δικαιολογητικά για τον διορισμό τους σε θέσεις 
μόνιμου προσωπικού. 

15) Τις βεβαιώσεις καταχώρησης στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου. 
16) Τον πραγματοποιηθέντα έλεγχο κωλύματος διορισμού του άρθρου 17 του ν. 3584/2007 μέσω της 

εφαρμογής Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου (άρθρο 33 του ν.4590/19). 

ΑΔΑ: ΨΜΣΡΩΡΘ-6ΧΜ



 

17) Την με αρ. πρωτ. 9595/26-05-2023 βεβαίωση της Διεύθυνσης Διοίκησης περί ελέγχου εγκυρότητας 
δικαιολογητικών διορισμού σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 25 § 4 του Ν.4765/2021. 

18)  Την υπ’ αρ. πρωτ.9075/26-05-2023 Βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ήλιδας, 
περί ύπαρξης πιστώσεων για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας του υπό πρόσληψη προσωπικού. 

19) Την υπ' αριθμ. 9611/26.05.2023 εισήγηση του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού τής Διεύθυνσης 
Διοίκησης & Πρόνοιας. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Διορίζουμε σε κενές οργανικές θέσεις του Δήμου Ήλιδας τους κάτωθι: 

 

     Α/Α 

 
 

ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ 

 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 
 

ΕΙΣ/ΚΟΣ 
ΒΑΘΜΟΣ 

ΑΡ. ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ  ΣΤΟ 

ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

1 ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Δ΄ 3364842517/17.05.2023 

2 ΓΑΒΡΙΛΙΑΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Δ΄ 4118669806/17.05.2023 

3 
 

ΔΑΝΙΚΑ ΟΛΓΑ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Δ΄   
 8881159755/17.05.2023 

 
4 

 
ΚΟΝΤΟΓΟΝΗ  
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
Δ΄ 

 
   3610515104/17.05.2023 

5 
 

ΚΟΤΣΑΥΤΗ ΕΛΕΝΗ 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Δ΄  
1989738356/17.05.2023 

6 
 

ΛΑΔΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Δ΄  
2093978668/17.05.2023 

 
  7 

 
ΜΠΟΡΔΟΚΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
Δ΄ 

 
  8376919784/17.05.2023 

 
 8 

 
ΞΥΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
Γ΄ 

 
1569150314/18.05.2023 

 

 

9 

 
ΜΕΛΛΙΤΑ ΑΛΕΞΙΑ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
 

 
Δ’ 

 
  9674101135/18.05.2023 

 
10 

 
ΡΟΥΦΙΚΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 
Δ΄ 

 
1514534558/17.05.2023 

 
11 

 
ΣΙΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 
Δ΄ 

 
1511180101/17.05.2023 

 
12 

 
ΤΡΑΓΟΥΣΤΗ ΚΑΝΕΛΛΑ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 
Δ’ 

 
8825869710/17.05.2023 

 
13 ΦΙΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 
Δ΄ 

 
1267431123/18.05.2023 

 

14 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΑ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 
Δ΄ 

 
5259749964/17.05.2023 

ΑΔΑ: ΨΜΣΡΩΡΘ-6ΧΜ



 

 
2. Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω υπαλλήλων θα βαρύνει  τον Προϋπολογισμό του Δήμου 
οικονομικού έτους 2023 και επόμενων ετών. 
 
3.  Η παρούσα να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 
Ο Δήμαρχος 

   
 

                                                     Γιάννης Λυμπέρης 
 
Κοινοποίηση: 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου,  
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
Ε.Δ.: 

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 

 Δ/νση Οικονομικών 

 Γραφείο Δημάρχου 

 Γενική Γραμματέας του Δήμου 

 Ενδιαφερόμενους υπαλλήλους 

 

15 ΛΕΜΠΟΤΕΣΗ ΕΛΕΝΗ 
 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 
Δ΄ 

 
1123912639/17.05.2023 

 

16 ΠΑΤΣΟΥΡΙΔΗ ΑΛΕΞΙΑ 
 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 
Δ΄ 

 
1235469781/17.05.2023 

 

17 ΤΣΑΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 

ΗΛΙΑΣ 
 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 
Δ΄ 

 
1085210312/18.05.2023 

 

18 
ΤΣΟΥΚΑΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 
Δ΄ 

 
  9130638511/17.05.2023 

 

19 ΔΗΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
 

ΦΩΤΙΟΣ 
 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝΥ 

 
Ε΄ 

 
1611813103/17.05.2023 

 

20 
ΚΑΥΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ 

 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

 
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ 

 
Ε΄ 

 
  6394111138/17.05.2023 

 

21 ΚΑΨΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

 
Ε΄ 

 
9412248661/17.05.2023 

 

22 ΜΠΑΙΛΟΥ ΤΑΣΙΑ 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

 
Ε΄ 

 
7193103271/18.05.2023 

 

23 ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

 
Ε΄ 

 
1577311013/17.05.2023 

 

24 ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

 
Ε΄ 

 
1248912314/17.05.2023 

 

25 
ΣΙΝΑΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ 

 
Ε΄ 

 
1171271145/17.05.2023 

 

26 ΣΚΑΛΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 
 

ΠΑΝΟΣ 
 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

 
Ε΄ 

 
8411912411/17.05.2023 

 

27 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ 

 
Ε΄ 

 
2112611519/17.05.2023 

ΑΔΑ: ΨΜΣΡΩΡΘ-6ΧΜ


		2023-07-28T16:22:49+0300
	Athens




